402 - समाज तथा फार्म बानिकी 0.7.0. 570 | क्षरा5-॥8₹२ 

55 - मुख्यमंत्री जन-बन योजना   

0 - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

(5): - है»! :॥। | 

छ96 5९७76 : ॥(॥८॥९१५७४४/५ ५१२ .४४-४/४५४ 70.॥3/8(4275) 

(७१/0७७ 38000 : १४ 

2,806,400.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये इकतालीस लाख चौदह हज़ार ततौन सौ 4,व44,300.00 

हाथ 0 छत 
इनारा 8/४7/४४७५ 5/005/ 

#0८7 08779 १२७+४कड़ | २७४2/४ 

298 2 एण6 ्ट 

46622

पं अका : 0॥/४8-35/2048/4004 

द्र््क विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

7 5 49 24060402550403 46622 ७57२।7५/.003 4,64,600.00

[...]

| दिनांक - 03-800-2 
के अर 04/४8-35/2048/004 दिनांक 

क्र्कर विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

40 5 49 240604402550403 46625 ।॥28707२004 544,800.00 

2406 - वानिकी तथा वत्य प्राणी 
0+ - वानिकी 0।५. ४0२६5 05505२ रुपये पाँच लाख चवालीस हजार आठ हि 

7२8 /(5.७२।१ डी 
402 - समाज तथा फार्म वानिकी 0५ 602६5 65-06 

55 - मुख्यपंत्री जन-बन योजना 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

8986 5्राक्षा6 

9[96 599॥6 : जिए6]१४श५७धार। 0७४-५७/७४४ ४0.॥5(275) 

एशांश३। 500कशञा6 : ॥ 

॥4 38 49 24060402550403 46626 (7-07२003 232,700.00

[...]

7२७४४६६७७ ?27२७३७३५७० 

#50//85| 
0.6.0 (5.6.) ॥(00£/2४/ 

रुपये तीन लाख अठाइस हजार दो 

[0577 07१587 506,800.00 

रुपये पोंच लाख छः: हजार आठ सौ 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥ 
॥05५६. [७0७ 

0.79. 87.0।५.. 0७२ 

(७507070२464 85,400.00 

रुपये आठ लाख पंदह हजार चार सौ ॥/$५॥5|+ (2४७२ 

070 5000&707र६&४7 
0।५5।0!५                   

,650,400 ,00 
योग: 

सररररकक ककनरक््््गफकिलफकरलेम 

0,249,600.09 रुपये एक करोड दो लाख उनन्‍नीस हजार छ: सौ 

“7 27200 ३५ 
क्रमिक योग: 

(8/॥₹ 3& | 5॥45॥+ 

स्श557 0870790७१७२७४/४०७)5/७४८५०/

[...]

02 - समाज तथा फार्म वानिकी 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

900 5ज्ाभा6 

396 50878 ; 

(एश्षाश७। 3जञाशाक : 

89२| 5897/%0 ।९(७|/७॥२ 

7२ 0४५. 

॥॥५॥१8४#पा।र। ॥5५-५४४५ ४0.॥3%(4275) 

१६७ 

2|५/।७०४६७57 057।0656 

(.7.0. 5॥२॥0॥/ ५४६5 

37,000.00 

रुपये एक लाख सैतीस हजार 

॥॥॥॥॥॥॥॥           

355,500.00 

रुपये त्तीन लाख पचपन हजार पॉच 

॥॥॥॥                       

232,700.,00 

रुपये दो लाख बत्तीस हजार सात 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये एक करोड छयथालीस लाख अटारह हजार आठ सौ